• ۱۷ دسمبر - حضرت سیدہ نواب امۃ الجینٹہ بیگم صاحبہ مدظلہا العالیہ کا بخار تو بفضلہ تعالیٰ آتے ہی آتے ہی بخار میں ابھی اقیقیشن چل رہی ہے۔ گو پیلے کی نسبت کم ہے۔ اجاب جماعت حضرت سیدہ موصوفہ کی صحت کاملہ وعاجلہ کے لئے التزام سے دعائیں جاری رکھیں :

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۱۹

۱۸ نومبر ۱۳۸۵ھ ۲۳ رجب ۱۳۸۵ھ ۱۸ نومبر ۱۹۶۵ء نمبر ۲۶۶

خط جمعہ

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی کی اہل قبل کی ایک کیونٹی جو پوری دنیا سے ہوئی

خدا تعالیٰ نے اپنی قدرت سے جماعت کو ہر طرح متحد و متفق رکھا اور اسے پھر ایک ہاتھ پر جمع کر دیا

ان حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایڈ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ

فرمودہ ۱۲ نومبر ۱۹۶۵ء